
 
 

1/1                  
 

PORTARIA Nº 017 DE 31 DE OUTUBRO DE 2024  

 

Dispõe sobre a Comissão Eleitoral de que trata o Artigo 2º 

da Portaria IEB Nº015, de 02/10/2024. 

 

A Vice-Diretora do Instituto de Estudos Brasileiros da USP, usando de suas atribuições legais 

e em atendimento ao disposto no Artigo 2º da Portaria IEB Nº015, de 02/10/2024, resolve: 

 

Artigo 1º - Designar a Professora Doutora Luciana Suarez Galvão para integrar a Comissão 

Eleitoral que supervisionará o processo de eleição para escolha dos Representantes 

discentes de pós-graduação junto aos órgãos colegiados do Instituto de Estudos Brasileiros 

da Universidade de São Paulo.  

Artigo 2º - Comunicar a indicação, realizada pela representação discente de pós-graduação 

em exercício, da aluna de pós-graduação Marianacê Morena Boregas e Rego, como membro 

discente da Comissão Eleitoral. 

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

Profa. Dra. Luciana Suarez Galvão 

Vice-Diretora, no exercício da Direção 

 

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.



USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código Z7UA-GF43-63ZK-RL5Q no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/Z7UA-GF43-63ZK-RL5Q

Luciana Suarez Galvão
Nº USP: 703460

Data: 31/10/2024 12:12 Perfil assinante:: Vice-Diretora, no exercício da Direção


